
Fecha del Acuerdo 8/9/2010

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Castrejon de la
Peña (Palencia)
Teléfono 979877119
Fax 979877119
Correo Electrónico ayto-castrejon@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(34850) Castrejon de la Peña (Palencia) España

Anuncio de adjudicación provisional
Número de Expediente 1/2010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 9-9-2010
a las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castrejon de la Peña (Palencia)
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3404900G

Objeto del Contrato

Mejora de redes de abastecimiento de agua a lso nucleos urbanos de Castrejon de la Peña, Cubillo de Castrejon,
Loma de Castrejon, Pison de Castrejon y Recueva de la Peña.

ADJUDICACION PROVISIONAL DE LA OBRA, MEJORA DE REDES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA A LOS
NUCLEOS URBANOS DE CASTREJON DE LA PEÑA, CUBILLO DE CASTREJON, LOMA DE CASTREJON, PISON
DE CASTREJON Y RECUEVA DE LA PEÑA

Adjudicado Provisionalmente

Adjudicatario

LUCIANO GARRIDO E HIJOS SA
CIF A47052667

Valores de Adjudicación

Total Oferta

Importe (sin impuestos) 247.787,29 EUR.
Importe adjudicado (con impuestos) 292.389 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación



Hasta el 18/8/2010 a las 15:00

ID 0000001247361 |  2010-265129 | jue, 09 sep 2010 13:43:16:008 CEST 81774241508233 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


